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03121200 | Dunlluby [n huin 3.000,00 3,00 9,00
03121200 | Dl Ul huwn 1000,00 5,00 5.00
03121210 | Dwnlyuyhll yrduynghghulibp Ul hun 5 500,00 8,00 44,00
03121210 Duinlyuhl yndynghghulbibp Ul hwin 20 000,00 1,00 20,00
03121210 | Dwinluypt ymduynghghulibp U, huin 3 500,00 25.00 8750
03121210 Ounljughb hnudynghghwbbp UL hunn 5 000,00 12,00 60,00
03121210 Tuigljuhl oy aghghwlkp Ul huwn 20 000,00 1,00 20,00
03121210 | Dwnyuyhl Yniynghghwlkn Ul huin 30 000.00 1,00 30,00
03121210 | Ownbughb yndynghghwlibp [T husin 20 000.00 1,00 20,00
03121210 | Gumyuspls hnuwynghghuibp Uu hunn 35 000.00 1,00 35.00
09132100 | Phlghly, upkupnul (20 [pup 520,00 | 600000 3120,00
15894200 gy h ulintln Ui 4g 50 000,00 1,00 50,00
18141100 |abnling puilnjnpuljul UL qnug 360,00 120,00 43,20
18341100 | Gwwhl Ul hwwn 6 500,00 20,00 130,00
18331200 | Jphupuughlyikp UL hun 7 000,00 24,00 168,00
18331300 Tapn puwhljlibp U hwitn 7 000,00 100.00 700,00
18441100 | Sqpuwplby Ul huwin 2 500,00 20,00 50,00
18411300 Uwpquijwb hwgniuwn Ut huwin 6 500,00 25,00 162,50
18411300 Uwpquiljwl hwgniuwn Utk huwn 7 800,00 15,00 117,00
18411300 Uupquijwh hwgnuun Ul hunn 6 500,00 49,00 318,50
18411300 Uwpquiljwlb hwgniumn Ul huin 7 800,00 34,00 265,20
18421130 Qbnling nkwplib EUK qnyg 350,00 220,00 77,00
18511180 | Uknuylibp, hpdpuibipwlibiky Ul huin 14 000,00 20,00 280,00
18511180 |Uknuilibp, hpdpuibpuiliiby [ huin 1.000,00 24,00 24,00
18511190 Equilibph b ppulipwlibph wnuhbp Ui hun 3 000,00 20,00 60,00
18931230 1 th Ul hunn 10 000,00 1,00 10,00
19641000 Unp] ypuly 30) (hwuwn) EUL hunn 400,00 200,00 80,00
19641000 Unph innupul 60) EU& hunn 400,00 200,00 80,00 |
19641000 Unph ypuily 1001 EU& huwin 750,00 100,00 75,00
19431700 |thwphpunjnpuwl phy Ul huiin 3 000,00 2,00 6,00
22111120 |9punupuibsh gppbp Ul hwin 2 000,00 55,00 110,00
22111120 Qrunupubh gppbp U huwnn 9 900,00 1,00 9,90
22111200 yusgnywd wy gppkp U huwin 6 000,00 50,00 300,00
22111200 |Swugqpwd wy) gnpbp U huwn 7 700,00 3,00 23,10




22141300 poil kwnubp Ul hwwn 171.00 2,000.00 342.00
22611100 [Fwtiup Epson 664 Uuu hwwn 8.500.00 2.00 17.00
22611100 Fwtwp Epson 103 Ul hwwn 8.500.00 3.00 25.50
22851100 wpuquljupubp Ul hwwn 400.00 150.00 60.00
22991190 Juydwyun poipe uu lg 5,000.00 52.00 260.00
30121460 Snubkpuyht pupwnphoutp uu hwwn 39.750.00 6.00 238.50
30192121 Swyuqpyud gphs uu hwwn 300.00 760.00 228.00
30192112 fu‘ﬂzﬁf wqugpuut dtpkiutph UU. hwn £.000.00 3.00 24.00
30192200 uwtnhukwnpughtt duwuygkuubp Ul hwwn 1.000.00 3.00 3.00
30192200 uwbnhdbwnpughtl dwyuytutbp uu hwwn 1.000.00 2.00 2.00
30192780 Eowpwdwthy uu hwwn 108.00 4,000.00 432.00
30199761 whunuljukp snphju Ynpbpnyg uu hwwn 10,000.00 1.00 10.00
30121460 wnnubkpuyht pupunphoubp uu hwwn 10,000.00 3.00 30.00
30192320 wny hsubph dawywkuubkp uu hwwn 3.500.00 2.00 7.00
30192320 wny hsubiph dawywkuubkp Uuu hwuwn 3.500.00 2.00 7.00
30237411 Uluply, hwdwlwupgsuyht, jupny Uuu hwuwn 2.500.00 5.00 12.50
30237412 Uluhly, hwdwlupgsuyhty, wbjup Uuu hwwn 6,000.00 3.00 18.00
30237460 hwdwljupgsuyhtt unbiniupwptn Uuu hwwn 5.00 30.00

6,000.00




30211290 hwdwljupgsuyht wywbpbn Uuu hwwn 110,000.00 2.00 220.00
30237112 utinigdwl pny Uuu hwwn 13,000.00 3.00 39.00
30232480 wtnEnpibEp] wwhutduh UU. hunn 10.00 260.00
phsubkp 26,000.00
30232160 obpuwht inyhsubip uu hwiwn 150,000.00 1.00 150.00
30237411 Zudwljupgswyht Unhly Ul hwwn 5.000.00 7.00 35.00
30237460 Zudwljupgswyhtt unbnwpwntkp uu hwwn 7.000.00 7.00 49.00
Stntynipmnitutph quhwywiudwh
30232480 Uphsttp uu hwwn 15.,000.00 10.00 150.00
31151120 wijuuthw utinigdwt wnpmnipttp uu hwwn 26,000.00 3.00 78.00
31221230 dvhwguwt dwnihatkp uu hwwn 9,000.00 4.00 36.00
31221230 dvhwgdwt dwnthatikp uu hwwn 3,000.00 4.00 12.00
31221230 dvhwgdwt dwnthatkp uu hwwn 10,000.00 4.00 40.00
31221270 dwnijuubph vhugdwt hwjupwsniutp uu hwwn 3.000.00 5.00 15.00
31211221 wligwinhy npuh 2 nkn uu hwwn 1,000.00 10.00 10.00
31211221 wligwnhy tkpuh 1 wky uu hwwn 800.00 10.00 8.00
31211221 wlgwnhy ukpuh 2 wky Uuu hwuwn 1,000.00 10.00 10.00
31211221 wlgwnhy npuh 1 nkn Uuu hwuwn 800.00 10.00 8.00
31211221 wligwnhy Ukipuh Uuu hwwn 800.00 7.00 5.60
31221242 Yniph (0108 hwwn 150.00 4.50

30.00




31221242 mynipt) N7 Uuu hwwn 100.00 50.00 5.00
31221200 Jupnul ukpuh 1 nkn Uuu hwwn 800.00 10.00 8.00
31221200 Jupnuly ukpuh 2wty Ul hwwn 1,000.00 10.00 10.00
31221200 Juppul npuh 1 nkn Ul hwwn 800.00 10.00 8.00
31221200 Jupnul npuh 2 nkn Ul hwwn 1.500.00 10.00 15.00
31221270 Uwnipuitiph dhwgdwi hwjwpwéniubip uu hwwn 32.000.00 1.00 32.00
31442130 dwpulng' 3V(CR2) uu hwwn 1,000.00 10.00 10.00
31442100 Ynunulhs dwpunlngubp Ul hwwn 9.500.00 2.00 19.00
31442100 Ynunulhs dwpunlngutp Ul hwwn 10,000.00 2.00 20.00
31442100 ntnulhy dwpnlngutn uu hwwn 10,000.00 2.00 20.00
31512360 Lnituwpdwljutp uu hwwn 18,000.00 5.00 90.00
31521230 Ltn judwtp uu hwwn 1.200.00 55.00 66.00
31521300 [y 100dwn Ul hwwn 950.00 50.00 12.50
31521500 Jwjunyh wnwutnwnh jnyu 20 9. uu hwwn 1.600.00 15.00 24.00
31521500 Juwjunyh wnwutnwnh (nyu 12 9. uu hwwn 1,300.00 15.00 19.50
31531820 Juwjunyh wnwutnwnh (nyu 12 9. uu hwwn 400.00 150.00 60.00
31531820 wuwwnh Ypuyh yupnl Uuu hwwn 600.00 6.00 3.60
31685000 EEynpuljut tpljupugdwt jup uu hwwn 2.00 24.00

12,000.00




31651400 dkyniups duwyuyk / hqnikuw/ Ul hwwn 300.00 20.00 6.00
31681700 tﬁ_ﬁ;ﬁﬁm&mummpb wnih Uu hwn 600,00 7.00 4.20
31681700 wyinndwinh nith 4 nkn uu hwiwn 500.00 4.00 2.00
31681700 wywnndwinh nith 1 nkn uu hwiwn 300.00 5.00 1.50
31687000 hnuwtph wjundwun 16 A Ul hwwn 2.000.00 5.00 10.00
31687000 hnuwtph wwnndwn 25 A uu hwwn 2.300.00 5.00 11.50
31687000 hnuwtph wynndwn 40A uu hwwn 1.200.00 3.00 3.60
31687000 hnuwtph wynndwn 63A Ul hwwn 1.500.00 3.00 4.50
31687000 hnuwtph wywnndwn 32 A Ul hwwn 2.700.00 3.00 8.10
31731100 EEynpunbjuuhfulwt vwppbp uu hwwn 200,000.00 4.00 800.00
32231210 nubbpwbiuh wninhnuwpptp uu hwwn 250,000.00 1.00 250.00
32321120 wnbuwdwjuyghtt uwpptn uu hwwn 10,000.00 1.00 10.00
32351180 dujtuqpmipiniitkph Yphsubn uu hwwn 15.000.00 2.00 30.00
32421200 guigujhti pununphsutn uu hwwn 16,000.00 5.00 80.00
32421200 guiigujhti pununphsutin Uuu hwuwn 40,000.00 3.00 120.00
32411160 guigujht kppninuqshsutin Uuu hwuwn 35.000.00 1.00 35.00
32421200 guiigujht pununphsutn Uuu hwwn 16,000.00 6.00 96.00
32421900 htnwjunuwhtt gmigh vwpptp Uuu hwwn 4.00 180.00

45,000.00




32581180 nyuubph b dwyh Yphsubp Uuu hwwn 8,000.00 5.00 40.00
32521200 htpwhwnnpyulgdw uvwppbp Uuu hwwn 870,000.00 1.00 870.00
32341110 pupdpwfunuibp Ul hwwn 70,000.00 14.00 980.00
33111490 fi%fgﬁiiﬁgﬁ;qnpmﬂhhpp UU. hunn 350,000.00 1.00 350.00
33111490 E&Tﬁ&ﬁ‘;ﬁ‘;ﬁ%ﬁﬁﬁgﬁlm UU. hunn 50.00 2,000.00 100.00
33121180 Sntndtwnp Ul hwwn 8,000.00 2.00 16.00
33141156 Pdoljujut dknting Ul hwwn 2.800.00 5.00 14.00
33141110 Jhpuljuy uu hwwn 900.00 10.00 2.00
33141110 Jhpuljuy uu hwwn 260.00 1.00 0.26
33141129 Thuwl Ul hwwn 1.500.00 15.00 22.50
33141118 wbdknnghl EUL hwwn 180.00 300.00 54.00
33141118 wbdbnnghl] ks / pug/ EUL hwwn 620.00 120.00 74.40
33141212 pdoujuats wy wynmipbp uu hwwn 20.000.00 5.00 100.00
zn | b 0w | e |
33191180 pdojujutt pujuintp Uuu hwuwn 120,000.00 4.00 480.00
33211120 Qniyndtinp Uuu hwuwn 10,000.00 1.00 10.00
33211110 Qniyndtnph unphwyubp Uuu hwwn 900.00 100.00 20.00
33761100 qniqupuih poupe /YndwyEln 6huw/ EUK hwwn 300.00 240.00

800.00




33761100 qniqupuith pompe QEJu EUL hwwn 500.00 100.00 50.00
33761300 upphs ppk EUL hwwn 450.00 60.00 27.00
34321280 wdpwugnunhubp Ul hwwn 30,000.00 3.00 90.00
35811170 hwdwqgtun Ul nuyuqu 21.500.00 14.00 301.00
35811170 hwlwqqbun uu nuljuqu 18,000.00 27.00 486.00
35811240 plpwitowi b wy yupuquikp uu hwwn 1.400.00 30.00 42.00
37451820 Upgubuljuyhtt qujupe uu hwwn 7.000.00 3.00 21.00
37451820 Upgubuljuyhtt qujupe Ul hwwn 7,000.00 8.00 56.00
37421300 dwpliwdwpquljub bkpptwljubp Ul hwwn 30,000.00 12.00 360.00
37431340 Abnph djwuttph nidtnugdwt uvwppbp uu hwwn 10,600.00 3.00 31.80
38651200 Npnklwnnp Ul hwwn 750,000.00 1.00 750.00
39111190 Puqljupnn [ UV hwwn 59.,000.00 50.00 2,950.00
39111180 Upnn EUK hwwn 30,000.00 50.00 1,500.00
39151220 Qtpnigdwl dwpunljngh tpbuwyunnid EUK hwwn 30,000.00 8.00 240.00
39151220 unnnjuljubkph Epkuwyuwnnid EUK hwwn 1,900.00 20.00 38.00
39121200 Ut ubtiqui EUK hwwn 1,092,000.00 1.00 1,092.00
39121200 ®npn ubnutt EUK hwwn 115,000.00 8.00 920.00
39121200 Utnqut EUK hwwn 1.00 152.00

152,000.00




39121500 Iunhwing EUL hwitn 937.000.00 1.00 237.00
39121200 Cunnibwpwth ubknui EUK hwwn 351,000.00 1.00 351.00
39121520 Nuwhwpui EUK hwiwn 337,000.00 4.00 1,348.00
39121520 Nuwhwpui EUK hwiwn 387,000.00 10.00 3,870.00
39121360 Akjuwduph ubnub EUL hwiwn 244,600.00 1.00 244.60
39121520 Nuhwpwi wwyuljhubpny EUL hwwn 255.000.00 2.00 510.00
39121360 Utqut' nkjwyduph EUK hwwn 285.000.00 5.00 1,425.00
39121330 Nhuwtnnujwb ubnu EUL hwwn 110,000.00 94.00 10,340.00
39121330 Muwinnulwub uknub EUL hwwn 250,000.00 24.00 6,000.00
39111140 Nbhuwtnnh wpnn [ UV hwwn 25.000.00 94.00 2,350.00
39121360 Ywuwjunuh ubknub [ UV hwwn 90,000.00 24.00 2,160.00
39141120 Ukipjunnigynn quhwpwtp [ UV u2 65.000.00 158.00 10,270.00
39121200 Utnut thnpp EUK hwwn 68.000.00 2.00 136.00
39121100 Cunnibwputth ubnui EUK hwwn 295.000.00 1.00 295.00
39121200 OJujudl uknut EUK hwwn 350,000.00 1.00 350.00
39121100 Ushimnwiipuyhtt ubnuit EUK hwwn 115,000.00 2.00 230.00
39292600 Udphnt EUK hwwn 85.000.00 5.00 425.00
39295410 wnowyuyht thwjinkp Uuu qnijq 5.00 75.00

15,000.00




39224333 Iy dbnwunuljut 10) EUL hwwn 2.200.00 5.00 11.00
39224331 Iy wiwundwuk 71 EUL hwwn 1.500.00 20.00 30.00
39224333 nni UNM EUK hwiwn 7.800.00 5.00 39.00
39221410 wyb EUK hwiwn 1.600.00 25.00 40.00
39221480 hunquiiurly qniqupuith EUK hwwn 1.000.00 30.00 30.00
39221490 uwnibiq wwpnypny EUL hwwn 950.00 100.00 25.00
39221490 wuwwnnthwh uyniq nknhuk EUL hwwn 1.900.00 25.00 47.50
39511130 uwjwutp uu hwwn 8,000.00 5.00 40.00
39515410 ‘Ukipphti sbpurnujupwugnypubp Uuu uz2 9.000.00 50.00 450.00
39514100 upphs dkinph [ UV hwwn 50.00 80.00 60.00
39514200 upphy wdwuth [ UV hwwn 500.00 20.00 10.00
39516122 puipd, uhiptnpl uu hwwn 15.000.00 10.00 150.00
39541111 wupwb hhdtwljut ununhy 11dd uu Ubkwnp 260.00 1,000.00 260.00
39714100 onuqkpshs EUK hwwn 200.00 60.00 42.00
39714200 onnpuyhy (9108 hwwn 279,000.00 1.00 279.00
39714200 onnpuyhy (9108 hwwn 159,000.00 1.00 159.00
39714200 onnpuyhy (0108 hwwn 189,000.00 1.00 189.00
39714200 onnpuyhy (0108 hwwn 1.00 269.00

269,000.00




39711330 Wwpnip EUL hwwn 100.00 50.00 5.00
39812410 Jwhnyp dwppnn dheong EUL hwwn 1.500.00 35.00 52.50
39812600 Uwppnn thnoh/nupuow EUK hwiwn 400.00 80.00 32.00
39831280 Uwulh dwpplnt hknnily EUL hwiwn 680.00 80.00 54.40
39831282 ®nont onp EUL hwiwn 500.00 80.00 40.00
39831283 Zuwnwl] dwppknt onp EUL hwwn 800.00 60.00 48.00
39831247 Uwppnn dhong Punhly ul jud nlinht EUL hwwn 1.100.00 200.00 220.00
39831242 1Jwgph thnoh dtnph EUKL lg 400.00 9.00 3.60
39831245 2bnnily odwn 51 EUKL 1hwp 450.00 60.00 27.00
39831241 odwn [ UV hwwn 300.00 50.00 15.00
39831247 dub /jubkunpny/ 51 [ UV 1hwp 1.500.00 400.00 600.00
39831210 Udwth hinnily dEjph 0,51 [ UV 1hwp 550.00 35.00 19.25
39835000 hwwnwl dwppkint dnn EUK hwwn 1.500.00 20.00 30.00
39835000 Zuwnul dwpplnt dnn UnM EUK hwwn 2.200.00 15.00 33.00
39835000 Zuwnul dwppbnt dnnh qjuhly Uny EUK hwwn 1,000.00 15.00 15.00
39837000 gufuwyty EUK hwwn 3,000.00 10.00 30.00
39839100 Unpwphwl wytjny/thnpp EUK hwwn 3.100.00 20.00 62.00
39839100 wnpwphul EUK hwwn 35.00 17.50

500.00




41111100 Cuwbnt gnip 12 Ul (hunp 91.60 72.00 6.60
41111100 Cuuknt gnip 0.51 Ul (hunp 190.00 60.00 11.40
41111100 Cuwbnt gnip 19 uu (hunp 63.16 152.00 9.60
42921180 oknpltip uu hwiwn 5.200.00 3.00 15.60
44111413 8niqwitiny uu lg 2.500.00 15.00 37.50
44112730 Uwunnpnn ujujunwly- thnpp uu hwwn 900.00 20.00 18.00
44192100 ®pthnip uu u3 3,000.00 5.00 15.00
44221140 Yuhnyph noukp EUL u2 25.000.00 11.00 275.00
44221141 Bypn nput ppuwly (Uyhunwl) Ul hwwn 3.500.00 10.00 35.00
44221141 Gypn npuil priwl] (Cwljwbwlugniyb) uu hwwn 4,000.00 8.00 32.00
44322200 hnuwlph jup 2x2,5 Ul u 400.00 150.00 60.00
44322200 hnuwlph jup 2x1,5 Ul u 360.00 150.00 54.00
44322200 hnuwlph jun 2x6 uu u 900.00 95.00 85.50
44322200 hnuwlph jun 2x4 uu u 500.00 50.00 25.00
44322200 hnuwlph jup 2x 0,75 (9108 u 600.00 50.00 30.00
44423220 sdwpynn wunhdwuubp Uuu hwuwn 33,000.00 1.00 33.00
44423612 Jusnn duyuyku (hgnikuw) Uuu hwwn 200.00 20.00 4.00
44423400 gniguimljubip ki hwpuljhg wnwplukp Uuu hwwn 7.00 94.50

13,500.00




44423400 gniguwlutp bt hwpulhg wowpluubkp Ul hwwn 5,000.00 34.00 170.00
44521120 Bypn putt hwljuith Ukjuwtthqd Ul hwwn 4,000.00 10.00 40.00
44521121 thwlwih dhontly Uuu hwwn 2.000.00 47.00 94.00
44521120 Tnwb huljut Ukhuwthqunyg Uuu hwwn 3.900.00 8.00 31.20
44521230 uljnp N3 uu hwiwn 3.00 600.00 4.80
44521230 uljnp N2 uu hwwn 200 500.00 3.50
44521230 uljnp N4 )10 hwwn 3.00 200.00 1.60
44521230 uljnp N5 uu hwwn 8.00 200.00 1.60
44521230 uljnp N3 uu hwwn 5.00 200.00 1.00
44521230 uljnp N2 Ul hwwn 5.00 200.00 1.00
44521230 uljnp N1 Ul hwwn 5.00 200.00 1.00
44531130 wyununuludb 40x50 Ul hwwn 50.00 200.00 10.00
44531130 yununuludkh 40x70 uu hwwn 60.00 80.00 4.80
44531160 wunnunul 4-30 Ul hwwn 40.00 100.00 4.00
44521230 Udpuljubp (9108 hwwn 25.000.00 2.00 50.00
48421100 ;ﬁfﬂﬁpﬁg‘ﬁgﬁﬁmm Jrouphptp Uu hwitn 240,000.00 1.00 240.00
Ownuynipjniiubp 21,160.00
42412700 Usnupujuyghtt Yenitlhh swnwnipnii Uuu npud 25.000.00 1.00 25.00
92151100 NMuwpuwjhtt hwgniunh qupdwljunipmii Uuu npud 6.00 21.00

3,500.00




R Eyunpuut uvwpptnh yEpwinpngdw

50111260 Sunuynt py ik uu nnuu 40,000.00 1.00 40.00
R Eyunpuljut uvwpptnh yEpwtnpngdw
50111260 Sty py ik uu nnuu 18,000.00 1.00 18.00
ElEjupulut pwpdhsutiph
50531210 JEpuwunpnquiut b wwhywbdwl Ul npud 1.00 14.00
14,000.00
dwinwynipjniuikp
Uduindbptuwttph (qugdwi b
S0111180 udwbwnhy Swnwynipniiikp Ut npud 500,000.00 1.00 200.00
hEpntunnwwnbtuwght uvwppkph
50341100 Jtpwiinpnquuit b yuwhwwidwl uu nnuu 1.00 22.00
22,000.00
dwinuyynipiniuubp
Yupuwibph ykpuwinpnguui b
S0531110 wywhujwiiwh Swpwyntpyntiitkp Ut npud 420,000.00 1.00 420.00
nbkuwgpuwt vmppbph nknunpdub
13114 1. .
>1311400 dwinwynipjniukp Ut npud 650,000.00 00 650.00
nupngutpht utinh dwnuljupupdub
21 1. .
55521600 dwinwynipjniubp Ut npud 700,000.00 00 700.00
Sputiuynpuughtt hnpjuwunpdu
60231200 Sy itk Ul nnuu 10,000.00 1.00 10.00
Sputiuyynpuughtt hnpjuwunpdu
60231200 Sy itk Ul nnuu 25.000.00 1.00 25.00
Sputiuynpuughtt hnpjuwunpdu
60231200 S otk Ul nnuu 50.000.00 1.00 50.00
Sputiuynpuughtt hnpjuwunpdu
60231200 bunuyntpyn Hlikp Ul nnuu 50.000.00 1.00 50.00
Yuuntwynp onuyht thnpuwnpdut
60411200 Sy pytl (whuwnnid) Ul nnuu 1.00 1.00 0.00
thnunwjht swnwynipmiutbp’ juyJus
64111200 tunfurlukph htin (9108 nnud 100,000.00 1.00 100.00
thnunwjht swnwynipmiutbp’ juyJus
64111100 nugptnh b wuppkpulwh dwdnih htn Ut npud 400,000.00 1.00 400.00
htnwjunuwhtt jutoudwpughe
64211220 pwputipnh mpudwnpdut Uuu npud 1.00 18.00
18,000.00
Swnuynipiniuubp
66111200 puijuyhtt Swnuynipmiiitp Uuu npud 1.00 10.00

10,000.00




Swpwspubinh Jupdwljunipju

70311200 Sy pym itk uu nnuu 360,000.00 1.00 360.00
70311200 2$E$;ﬁl;ﬂ’hg‘$mhmlmm“m Ul npwd 915.000.00 1.00 915.00
70311200 zﬁiﬁﬁiﬁﬁi‘é‘gmwmm‘“h Ul npwd 187.500.00 8.00 1,500.00
70311200 izllgﬁll;ﬁl;ﬂlhggmwmm‘“h Ul npwd 15400000 1.00 154.00
70311200 izllgﬁll;ﬁl;ﬂlhggmwmm‘“h Ul npwd 50.000.00 1.00 50.00
Chuiwpwpului twhugddwt hkwn
71311180 Juwyyuws unphppunjuljui Ul nnuu 950,000.00 1.00 950.00
dwinwynipjniukp
72311140 ;‘?&ﬁg&‘iﬁ;‘gﬁmqﬂmh Uu. npuid 1 000,000.00 1.00 1,000.00
72400000 Zudwguiiguyht Swnwynipiniutbp uu npud 240,000.00 1.00 240.00
79111200 Uhpjujugnigswljw swnwjnipmniatbkp uu npud 1,000,000.00 1.00 1,000.00
79111200 Lhpjujugnigswljw Swnwjnipmniatbp uu npud 3,000,000.00 1.00 3,000.00
79211220 Qnipuqpdui Swnwnipmiutbkp [ UY. npud 2.390,000.00 1.00 2,390.00
79211150 Uniphunnpuljut swnwynipmniitibp QZ npud 840,000.00 1.00 840.00
79211150 Uniphunnpuljul swnwnipniuttn QZz npud 1,380,000.00 1.00 1,380.00
79341110 gnuqruht Swnuynipniutbp Uuu hwuwn 56,000.00 1.00 56.00
79341110 gnuqrpuht Swnuynipniutbp Uuu hwwn 50,000.00 1.00 50.00
79341110 gnuqrpuht Swnwynipniutbp Uuu hwwn 20,000.00 1.00 20.00




Qunidubiph unphpyunduju

79411210 . UU fpud 996.000.00 1.00 996.00
79631200 6?&?2;23&&? dpurguunpuinminl |y npwd 210,000.00 1.00 210.00
79821160 B?JEEEEEEE%I‘WM Uu. npwd 740,000.00 1.00 740.00
79951150 Z’Ef&i‘:;ﬁ?&fgb Yuquulipufut Uu. npwd 666.000.00 1.00 666.00
79951100 Bﬁgﬁiﬁ;‘fﬁﬁ htn fuavgwd Ul npwd 50.000.00 1.00 50.00
79951100 :&iﬂﬁf&iﬁﬁhhm Yoy UU. npuid 70,000.00 1.00 70.00
79981100 Pudwinppuqpuut swnwynipmiutbp uu npud 70,000.00 1.00 70.00
79981100 E]il[pli;llﬁﬁlzll}ful?lhgflgi]L:Ll[rarl][rll?;ls‘;;hph Ut npud 180,000.00 1.00 180.00
90511100 wnph hwwptwh Swowynupmiitn Ul fpud 600.000.00 1.00 600.00
92111100 ;ﬁ‘ﬁ;&;i‘i&%ﬂhph Wl Uu npud 500,000.00 1.00 500.00
98311130 wnbpuinhih dwppdwb swnwnipmnibubp uu npud 90.000.00 1.00 90.00
92421100 iﬁﬁiﬁ‘;ﬁﬁi‘;ﬁhhph wlnupuul Uu. npuid 10.000.00 1.00 10.00
Ugjuwnwuputp 83,574.22
45221142 Jhpuiunpnquut wphuwnwpitip QZ nnuu 1.952,000.00 1.00 1,952.00
45221142 Jhpwiunpnquiut wpuwnwiptip QZz nnud 43.300,000.00 1.00 43,300.00
45221142 Jhpwiunpnquut wpuwnwptip QZz nnud 36,107,642.35 1.00 36,107.64
79811100 Syuqpuijutt wojuwnwiptibp Uuu npud 320.00 1,644.00 526.08
79811100 Syuqpuijutt wojuwinwiptibp Uuu npud 580.00 1,566.00

2,700.00




79811100 Sywgpuljut wojuwnwputip ‘ Uuu ‘ npud ‘ 3.500.00 35.00 122.50




